裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1086004175
主旨：本市108年度傑出市民遴選作業於108年7月31日前受理推薦，惠請協助轉知所轄財
團法人、社團（協會）、基金會、社區及里辦公處等機構踴躍推薦，請查照。

★意見欄

1.明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 108/06/28 16:21:43
可
2.明湖國中各組室 總務主任 洪陸麒 送陳/會 108/06/28 16:13:27

3.明湖國中各組室 文書組長 卓玉瑛 送陳/會 108/06/28 14:10:50
一、傑出市民遴選作業受理公告。
二、先行上網公告周知，賡續辦理。